易平台网站发布，投标人自行登录下载。投标人未登录或未及时

下载的，后果自负。 

条款号 内 容 说明与要求 

2.3.2 
投标人确认收到招标文

件修改 

招标人或招标代理机构在规定时间内通过陇西县公共资源交易平

台网站发布的修改文件，视为投标人已及时收到。 

3.1.1 
构成投标文件的其他资

料 
投标人认为有必要的其他材料。 

3.2.1 增值税税金的计算方法 一般计税方法计算 

3.2.3 报价方式 固定总价 

3.2.4 最高投标限价 

□无 

□√有 

最高投标限价为大写人民币：伍拾捌万壹仟柒佰元整（小写：

¥581700.00 元） 

3.2.5 投标报价的其他要求 / 

3.3.1 投标有效期 自投标人提交投标文件截止之日起 90 天(日历天) 

3.4.1 投标保证金 

根据《甘肃省发展和改革委员会等部门关于印发<完善招标投标交

易担保制度进一步降低招标投标交易成本若干措施>的通知》（甘

发改法规〔2023〕158 号）文件精神，本项目不收取投标保证金，

招标文件中与投标保证金有关的条款均不作为资格审查的条件。 

3.4.4 
其他可以不予退还投标

保证金的情形 
/ 

3.5 
资格审查资料的特殊要